
UCHWAŁA NR CXI/2930/18
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 26 września 2018 r.

w sprawie zaliczenia ulicy Stefana Jurczaka do dróg
publicznych kategorii gminnej i ustalenia jej przebiegu.

Na podstawie art. 7 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2017 r., 
poz. 2222, Dz. U. z 2018 r. poz. 12, poz. 138, poz. 159, poz. 317 i poz. 1356) w związku 
z art. 18 ust. 1 i ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994, poz. 1000, poz. 1349 i poz. 1432) uchwala się, co następuje:

§ 1. Zalicza się do dróg publicznych kategorii gminnej dotychczasową drogę wewnętrzną – ulicę 
Stefana Jurczaka – położoną w Dzielnicy XV, zlokalizowaną na działkach nr 4/13, 4/6, 4/14, 22/3, 
23/5, 1/15, 16/4 obr. 6 jedn. ewid. Nowa Huta, łączącą al. gen. Tadeusza Bora-Komorowskiego 
z ul. Dobrego Pasterza, o przebiegu określonym w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.

§ 3. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego.

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2019 r.

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miasta Krakowa

Dominik Jaśkowiec

Id: 7A962AA3-8591-4098-A88F-1E0BD972ADDA. Podpisany Strona 1



Załącznik 

do Uchwały Nr CXI/2930/18 

Rady Miasta Krakowa 

z dnia 26 września 2018 r. 

 

 

 

 Przebieg ul. Stefana Jurczaka zaliczanej do dróg publicznych kategorii gminnej 

Id: 7A962AA3-8591-4098-A88F-1E0BD972ADDA. Podpisany Strona 1




